Confederação dos Trabalhadores no Serviço Público Federal

Tel.: (61) 2103-7200 – Fax: (61) 2103-7221

www.condsef.org.br

condsef@condsef.org.br – comunica@condsef.org.br

1

Ofício CONDSEF nº 285/2011.        Brasília-DF, 21 de outubro de 2011.

Ilustríssima Senhora
ENEIDES ARAÚJO
Coordenadora de Desenvolvimento de Pessoas do Ministério da Fazenda
(CODEP/COGEP/SPOA/MF)

Senhora,

Solicitamos substituir os nomes que foram informados no Ofício CONDSEF nº 283/2011
(hoje), se possível, pois o sindicato de Goiás informou do setor Saúde e o sindicato do
Maranhão informou posteriormente. Os nomes dos representantes nos Estados para as
Subcomissões de Avaliação de Desempenho são:

UD TITULAR SUPLENTE

BA Ivana Maria Pauferro Caldas Maria Carmen Alves Costa

CE José Valmir Soares de Sousa Rufino Antonio Linhares

GO Edimar Pereira Dionizio da Silva Marcos Antônio Teixeira da Silva

MA Joana D’Arc dos Reis Matteucci Nilde Lopes Lindoso

MG Márcia Castro Buonincontro Meireles Elpídio Martinho Filho

MT Maria Carmem Marques Enir Maria Marques de Miranda

PB Rogério Régis Gabriel Paulo Péricles da Costa Assis

PE Anaxímenes Isaque Menezes de Souza Wilton Prazeres Câmara

PR Deise Cristina Grigoli e Maia Frederiko Carnasciali dos Santos

RJ Sérgio da Silva Lima Ary Flores Filho

RN Jonas Dornelos Alves Célio Fernandes Marinho

RS Gilberto Dutra Alves Vimar Soares Veiga

SC Marlete Conceição Pinto de Oliveira ---------------------------------

Colocamo-nos ao seu inteiro dispor para quaisquer outros encaminhamentos.

Atenciosamente,

Secretário-Geral/CONDSEF